平成 29年 10月 16 日

各 位

会社名   株 式 会 社 ミ サ ワ

代表者名  代表取締役社長  三澤  太

(コード：3169  東証第一部)

問合せ先   取締役シニアマネージャー 鈴木 裕之

(TEL. 03-5793-5500)

特別利益(受取保険金)の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30 年１月期において、下記のとおり特別利益(受取保険金)を計上いたしますのでお知らせい

たします。

記

１. 特別利益の内容

平成 28 年９月 12 日に発生いたしました、当社の連結子会社である当社製品の製造工場 Lamon Bay

Furniture Corp.（フィリピン共和国）での火災事故に係る保険金が確定し、平成 29 年 10 月 13 日に約

44,512 千円（19,826 千ペソ）を受領いたしましたので、平成 30 年１月期の連結財務諸表において同額

を特別利益（受取保険金）として計上する予定です。

２. 業績に与える影響

平成 29年３月 22日に公表いたしました平成 30 年１月期業績予想に現時点では変更はありません。

以上